Российская Федерация

Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области
Третий созыв

Решение
29. 09.2017 г. № 4
д.Затеиха

Об отмене решения Совета Затеихинского сельского поселения от 27.02.2017 г. №3 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
        В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Ивановской области от 02.05.2017 г. №25-ФЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и, лицами замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании экспертного заключении главного правового управления Правительства Ивановской области от 04.07.2017 г. № 2130 Совет Затеихинского сельского поселения
решил:
1. Решение Совета Затеихинского сельского поселения от  27.02.2017 г. № 3 «Об утверждении   перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.

Глава Затеихинского сельского поселения                                       Н.К.Таничев
Председатель Совета

Затеихинского сельского поселения

      Т.А.Рунова